РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.08.2017г. №52

	[Об утверждении Порядка
составления и ведения муниципальной долговой книги

сельского поселения Новые Ключи
муниципального района

Кинель – Черкасский

Самарской области]

	В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения муниципальной долговой книги сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 19.06.2017 г. №37 «Об утверждении Порядка составления и ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоключевские Ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения  Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                В.И.Зайцев